actúa como fi duciario es la que realiza la emisión de los 
valores respaldados por el patrimonio fi deicometido;

Que, en sesión del 27 de setiembre de 2012, el 
directorio de Scotiabank Perú S.A.A. aprobó llevar a cabo 
un proceso de titulización de activos hasta por un monto 
de S/. 160 000 000,00 (ciento sesenta millones y 00/100 
nuevos soles);

Que, asimismo, se acordó delegar en los señores 
Stephen Bagnarol, Carlos Rubiños Zegarra y Lorenzo 
Martini, facultades sufi cientes para suscribir todos 
los instrumentos públicos y/o privados necesarios o 
convenientes a fi n de realizar las transferencias fi duciarias

[...]

ha solicitado a la Superintendencia del Mercado de 
Valores la aprobación del trámite anticipado e inscripción 
del programa de bonos de titulización denominado “Primer 
Programa de Emisión de Bonos de Titulización – Centro 
Comercial Mall Aventura Plaza Bellavista” hasta por un 
monto máximo de S/. 160 000 000,00 (ciento sesenta 
millones y 00/100 nuevos soles); así como el registro del 
prospecto marco correspondiente en el Registro Público 
del Mercado de Valores; 

Que, adicionalmente, Scotia Sociedad Titutlizadora 
S.A. ha solicitado la inscripción de los valores del “Primer 
Programa de Emisión de Bonos de Titulización – Centro